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Comienzo
SEMESTRE

Dias no lectivos

Examenes 12 Convocatoria SEGUNDO SEMESTRE

Examenes 22 Convocatoria SEGUNDO SEMESTRE
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Dias lectivos Examenes 12 Convocatoria PRIMER SEMESTRE Exdmenes 22 Convocatoria PRIMER SEMESTRE TFG’s

Dias lectivos
ocT 20
NOV 21

DIC 13
ENE 17
FEB 13

Dias lectivos
FEB 6
MAR 23
ABR 15
MAY 21
JUN 22
JUL 20
AGO 0

Dias lectivos
SEP 8

Exam. Conv. Extr. Diciembre finalizacion de estudios (hay clase)

Examenes Conv. Extr. Enero (hay clase)
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Periodos de docencia y exdmenes / Teaching and Exams Periods

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Examenes Convocatoria Extraordinaria de Diciembre
Examenes Convocatoria Extraordinaria de Enero
Examenes Primer Cuatrimestre Primera Convocatoria
Examenes Primer Cuatrimestre Segunda Convocatoria
Examenes Segundo Cuatrimestre Primera Convocatoria
Examenes Segundo Cuatrimestre Segunda Convocat.
Defensa de TFG’s Junio

Defensa de TFG’s Septiembre

Comienzo del curso 2023-24

Dias festivos / Public Holidays
Dia del Pilar

Dia de todos los Santos

Dia de la Constitucién Espafiola
Dia de la Inmaculada Concepcién
Navidad / Christmas Holidays
Santo Tomas de Aquino
Festividad Patrén del Centro

Dia de Andalucia

Semana Santa / Easter Holidays
Fiesta del Trabajo

Ntra. Sra. de la Victoria

Inicio / Start
03/10/22
20/02/23
12/12/22
16/01/23
06/02/23
10/07/23
19/06/23
01/09/23
26/06/23
13/09/23
18/09/23

12/10/23
01/11/23
06/12/23
08/12/23
23/12/23
27/01/23
27/02/23
28/02/23
31/03/23
01/05/23
08/09/23

Fin /End

03/02/23 Lectures 1st Semester

16/06/23 Lectures 2nd Semester

16/12/22 December Exams (Instructional Day)
20/01/23 January Exams (Instructional Day)
17/02/23 Exams 1% Call 1%t Semester
21/07/23 Exams 2™ Call 1% Semester
27/06/23 Exams 1% Call 2" Semester
07/09/23 Exams 2" Call 2" Semester
28/06/23 Final Year Dissertation (June Call)
15/06/23 Final Year Dissertation (Sept. Call)
09/01/23

10/04/23



